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  اقتصاد کیش - همایش  فعالان صنعت 
ساختمان در کیش با عنوان  گرامیداشت روز 
مهندس پنج شــنبه گذشته با حضور فعالین 
این حوزه از سراســر کشور  در تالار خلیج 
فارس مرکز همایش های بین المللی کیش 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش دکتر 
ابراهیم پور مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری 
و توســعه کیش در این مراسم با تبریک روز 
مهندس پیوند و تعامل بین جامعه مهندسین 
و ســرمایه گذاران را یکی از شرایط توسعه 
عنوان کرد و افزود: مهندسی هرگاه به شکل 
درســت در کنار ســرمایه گذاری قرار گیرد 
موجب ارتقاء و تقویت ســرمایه گذاری می 
شود. وی از صنعت ساختمان بعنوان صنعت 
مادر یاد کرد و افزود: توسعه و تقویت صنعت 
ساختمان موجب توسعه اقتصادی می شود. 
وی  هوشمند سازی را یکی از الزامات امروز 

صنعت ساختمان عنوان کرد و گفت بویژه این 
موضوع در جزیره کیش باید بشــدت مورد 
توجــه قرار گیرد. دکتر ابراهیم پور  هم چنین 
از اعلام طرح های جدید  سرمایه گذاری در 
کیش  خبر داد و گفت:  این طرح های سرمایه 
گذاری بــزودی طی فراخوان عمومی اعلام 
خواهد شــد. وی هم چنیــن از طرح بزرگ 
مسکن سازمانی در یک زمین 20 هکتاری در 
مجــاور باغ راه ایرانی  خبــر داد و اعلام کرد 
فراخوان سرمایه گذاران برای مشارکت در این 

طرح بزودی اعلام خواهد شد. 
هم چنین مهندس محســن قریب دبیر 
کل انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان کیش 
طی سخنانی  در این همایش حفظ و صیانت 
از ســرمایه های ملی را بسیار مهم عنوان کرد 
و صنعت ســاختمان را یکی از این سرمایه 
هــا و ثروت ملی عنوان کرد و افزود: توجه به 
کیفیت ســاخت  می تواند با طولانی تر شدن 

دوره ماندگاری آن به حفظ این ســرمایه ها 
کمک کند .وی با توجه به شــرایط و مزایای 
جزیره کیش بعنوان مهــم ترین منطقه آزاد 
کشوراز آمادگی بخش خصوصی کیش برای 
مشارکت با سرمایه گذاران جدید برای فعالیت 
در جزیره کیش خبر داد و افزود: ویژگی ها و 
شرایط منحصر بفرد جزیره کیش برای سرمایه 
گذاری  می تواند با حضور و جذب ســرمایه 
گذاران جدیــد به تقویت  اقتصادی و رونق 
ســرمایه گذاری کشور شتاب ببخشد . هم 
چنیــن مهندس صفایی مدیر فنی و عمران 
شهری منطقه آزاد کیش   ، احمد کتابفروش 
دبیر سندیکای صنایع کیش ، علی صدوق 
ایده پرداز ، سرمایه گذار و مالک مجموعه 
گردشــگری و اقامتی ترنج کیش از دیگر 
ســخنرانان ایــن همایش بودنــد . در این 
همایش از تعدادی از فعالان حوزه صنعت 
ساختمان در جزیره کیش تجلیل بعمل آمد.
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